PAGE
2

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
 «30»  сентября  2021 года                                                                                    № 219
О досрочном прекращении

полномочий депутата

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 9 Регламента Совета депутатов городского поселения Лянтор, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.09.2017 №287 (в редакции от 25.05.2020 № 104) и на основании личного заявления депутата Совета депутатов городского поселения Лянтор Емелевой Людмилы Геннадьевны, в связи с избранием в Думу Сургутского  района:

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов городского поселения Лянтор четвертого созыва Емелевой Людмилы Геннадьевны                 с 01 октября 2021 года.

2. Администрации городского поселения Лянтор опубликовать решение в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Лянтор

            А.В.Нелюбин